муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №34 имени Амелина Станислава Александровича"
Наименование организации

Номер документа Дата

382  21.04.2023

П Р И К А З

«О создании рабочей группы по реализации проекта «Кадетский класс»

 в МБОУ «СОШ№34»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях создания условий для реализации индивидуальных запросов

учащихся, родителей (законных представителей), развития системы патриотического воспитания

молодежи

                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу реализации проекта «Кадетский класс» в МБОУ «СОШ№34»

(далее – рабочая группа) в следующем составе:

 Заместители директора по УВР Гилева А.А., Демина Т.А., Тимонина З.Р.

 Заместитель директора по ВР Калина Е.А.

 Заместитель директора по БЖ Калмакова И.М.

 Заместитель директора по АХР Третьякова Е.А.

 Педагог-психолог Климова А.Н.

 Зав.библиотекой Козодаева Л.В.

 Советник директора по воспитанию Кутовая А.С.

 председатель управляющего совета Алабина Т.А.

 руководитель ШМО учителей физической культуры и ОБЖ Артемьева Ю.П.

 учитель ОБЖ Куделя С.Ф.

 учитель технологии Кондратова О.В.

 педагог дополнительного образования Долгина Д.А.

2. Назначить  руководителем рабочей группы заместителя директора по УВР   Демину Т.А.

3. Членам рабочей группы:

3.1. Разработать дорожную карту по реализации Проекта.

3.2. Разработать Порядок набора обучающихся в класс в рамках Проекта в соответствии с правилами

приема.

3.3. Разработать план информационно-просветительской работы с родителями (законными

представителями) учащихся о наборе в Кадетский класс

3.4. Разработать план методической работы, обеспечивающей сопровождение Проекта.

3.5. Разработать учебный план Кадетского класса на 2023- 2024 уч.год.

3.6. Разработать модель внеурочной деятельности с учетом сетевого взаимодействия с социальными

партнерами.

3.7. Определить список учебников, учебных пособий, информационно-цифровых ресурсов, используемых

в образовательном процессе в соответствии с профилем класса.

3.8. Провести инвентаризацию материально-технических и иных условий реализации основной

образовательной программы основного общего образования в соответствии с требованиями к оснащению

«кадетского класса»

3.9. Обеспечить доступность использования информационно-методических ресурсов для участников

образовательной деятельности (компьютерная техника, интернет; методические материалы и периодика)

4. Привлекать при необходимости других работников школы по согласованию.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы                                           Н. В. Воротникова

С приказом ознакомлены:

Алабина Т.А.  Климова А.Н.

Артемьева Ю.П.  Козодаева Л.В.

Гилева А.А.  Кондратова О.В.

Демина Т.А.  Куделя С.Ф.

Долгина Д.А.  Кутовая А.С.

Калина Е.А.  Тимонина З.Р.

Калмакова И.М.  Третьякова Е.А.

		2023-09-27T07:49:19+0700
	ВОРОТНИКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА